baie debeai r

Eiqueobedien-

i:im praestare.

Derrelum

iiunilalis.

Solilae clau-

sulae.

Ali. C. ll:/i 008 Bril.\]uiM

riiitliiin Ixiiiao aclioni^ porcipiaiil, et ;i|iiitl

(lisliictmn liidicrni pineiiiia aoleiiìae pacis

iiivenìant. Anni), amen, amen.

*"•"'»"' •*'' Ego Anast.a.siu.s calholicae Ecriesiae

siTiplio. CpisCOpUS SS.

lUi.MAM:.. An. C. Il

FdhscrIpUone

i;..iM[iie caid
Ego Gregoriiis jircslìvier cardinalis lii.

s.R. È<?- Calixti ss.

Ego Olio liiaconiis cardili. S. Gt'nrgii

ad Velimi Aurenm .>;s.

Ego Guido diaconiis caidinalis Sanciac

Mariae in Porlicu ss.

Ego lacinlus diar. card. Sanrlae Ma-

riae in Cosiiiedin ss.

Ego Inlius presi), cardiiialis li(. Sancii

Marr(dli ss.

Ego Ubaldiis presi), card. lil. S. Crucis

in Hiernsalem ss.

Ego Octavianus presb. card. lil. Saii-

ctae Caeciliae subsc.

Ego Cenciiis presb. card. lil. S. Laii-

rentii in Lucina subsc.

Ego Enricus presb. card. lit. Ss. Nerei

et Achillei ss.

Ego loanncs presb. card. lil. Sanclo-

ruin Silvestri et Martini ss.

Dalum Laleiani per maiium Rolandi

sanctae Ronianae Ecclesiae presb. card,

el cane, id. ian., indiclione ii, incarna-

tionis dominicae anno mcliv, pontificaius

vero donini Anastasii Papae IV anno i.

Dal. die 13 ianunrii anno Domini H54,
poni, anno i

vin.

Min (te usua abbati luonaalerii S. Si.vli Pla-

cenliuiìc dioccesis in sniemnioi ibus festi-

vilaiibus coìicedilur (1).

SL.MMARIUM

Exonlium. — Usnm niilrae laiii in proces-

sionibus, (inani in .
missanim solemniis

conredit.

Anastasius episcopus servus servorum Dei, dilecto

fìUo Beraldo abbati Sancii Sixti, salotem et

apostolicam benedictionem.

Et charilalis debito provocamur, el Apo- EtorJiu.-a

siolicae Sedis benigniiate ac benevoleniia

incilamur, honorem fratribus exbibere,

el specialibiis S. R. E. tìliis specialioris

praerogalivae traliani elargiri, ut liomi-

nibus spectabiliores appareant, el com-

niissiis sibi Ecdesias apostolicae dilectio-

nis t'aniiliaritale suffulti lulius reganl;

alqiie ipsoiiim subditi maiorem eius re-

vcrenliam et lionoreni exhibeaiil. Sic ila-

i|ue, dilecle in Domino iili Reralde abbas, Lsum miiras

(le beali Patri et nostrae dileclionis gralia j-™;},'),,!"'^",',^

le disnosuimus honorare. In praeci[iuis '"'»'*"'''"'*"-

ergo Ecclesiae tuae tesiivitatibus lani in au.

processione, quam infra sacra missarum

solermiia ex Aposlolicae Sedis liberalitate

nsiim mitrae Ecclesiae tnae concedimns.

Dal. Laterani x kalend. februarii.

Dal. die 23 ianuarii anno Domini 1151,